Wochenangebote

Giiltigvom 06.11. - 08.11. 2025

Rostbraten

3 Cordon bleu + 500 g Geschnetzeltes
auch als Gyros

Bauernschinken
Naturbelassener Hinterschinken

Lyoner
auch als Portionswurst

Korkenzieher
Perfekt fur lhr Vesper

Waldorfsalat
Mit Sellerie, Ananas und frischen Apfeln

Wurst des Monats:

€ 2,99/100g

€1,38/100g

€1,99/100g

€1,49/100g

€1,35/100g

€1,49/100g

Bierschinken statt 1,99/100¢g fur nur 1,55/100g

Genuss, dey b
“Geisy,
Crt

KRONEN

Metzgerei



