

## Wochenangebote

Gültig vom 06.11. – 08.11. 2025

Rostbraten	€ 2,99/100g
3 Cordon bleu + 500 g Geschnetzeltes auch als Gyros	€1,38/100g
Bauernschinken Naturbelassener Hinterschinken	€1,99/100g
Lyoner auch als Portionswurst	€1,49/100g
Korkenzieher Perfekt für Ihr Vesper	€1,35/100g
Waldorfsalat Mit Sellerie, Ananas und frischen Äpfeln	€1,49/100g

## **Wurst des Monats:**

Bierschinken statt 1,99/100g für nur 1,55/100g